[image: image1.png]

ГЛАВА Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2012 № 29
р.п. Сосьва

	О проведении публичных слушаний проекта:
«Генеральный план Сосьвинского городского округа»

В целях обеспечения участия населения Сосьвинского городского округа в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Сосьвинского городского округа от 28.02.2008 № 407 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по обсуждению вопросов землепользования и застройки в области градостроительной деятельности на территории Сосьвинского городского округа», согласно протокола заседания комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа от 08.08.2012 № 3, руководствуясь статьями 16, 21, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания  проекта:
«Генеральный план Сосьвинского городского округа» (приложение № 1).
2. Дата и время проведения публичных слушаний - 26 сентября 2012 года в 10.00 часов, место проведения публичных слушаний – Серовский район,             р.п. Сосьва, ул. Балдина, 35 в здании РКСК.
3. Провести предварительное ознакомление с проектом:
«Генеральный план Сосьвинского городского округа».
4. Дата и время проведения предварительного ознакомления с проектом генерального плана Сосьвинского городского округа - с 24 августа по 24 сентября 2012 года, с 10.00 часов до 20.00 часов, место проведения предварительного ознакомления с проектом генерального плана Сосьвинского городского округа – Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Балдина, 35 в фойе 2 этажа РКСК.
5. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний проекта генерального плана Сосьвинского городского округа - исполняющего обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству Астанина А.А.
6. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского
городского округа

                                       А.А. Сафонов